206. 8. Dialectica Karoli M. ad Albinum. s. IX.

220. Petri de Vinea epistol. fragment. 4to s. XIV. Hisloria
S. Eustachii martyris, :

233. Prudentius. Versus JTo. Scoti ad Karolum R.

265. sec. XI. fol. 7. Albini epistola ad Aethelhardum archie-
piscopum = 9. 13. Albini epistola ad Eanbaldum archie-
piscopum. ,,Ecce karissime fili omnia per Deum habes quae,
sperare potuit — regat atque custodiat. 100. Excerpta
ex libris Romanorum et Francorum. 105. Exempla Saxo-
nica accastigationis hominum. 447. Ivonis excerpta —
Karol. M. et L. P.

267. sec. X1. Freculfi chron.

273. 5. Ernulfi Lexov. episcopi epistola Alexand. IIL. et ad
episcopos Anglie de suscipiendo Alex. papa et de intru-
sione Octavii, et Alexandri epistola ad illum. s. XIV,

276. scc. XI. Eutropii et PauliDiaconi hist. Rom., 2. Leonis
VIL confirmatio Ottoni iuris eligendi et ordinandi Rom.
pontific. 3. Dudonis hist, Norm.

281. 1. Expeditio contra Turcos a, 1094. (= Gesta Fran-
corum et aliorum Hierosolymitanorum).

288. Varia. 12. Frederi®l imperatoris epistola ad Anglos
causa papae. ,Illos felices describit antiquitas. sec. XIIL

290. sec. XI. QOdonis Cluniac. (Adonis Viennensis) chronicon
— ,,molestatus et dehonestatus iniuria moritur, et alia
omnia ut in Cotton.

291. Bedac tabulac paschales. s, XI. obne Randbemerfungen.

292, Turpinus.
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306. mbr. sec. XIV. 3. Liber de amore et dilectione Dei
et proximi et aliarum rerum et de forma vitae quem Al-
bertanus (causidicus Brixiensis) compilavit ac scripsit cum
esset in carcere domini imperatoris Frederici in civitate
Cremone, in quo positus fuit cum esset capitaneus Ga-
vardi ad defendendum locum ipsum ad utilitatem com-
munitatis Brixiae anno D. 1238. de mense Augusti in die
S. Alexandri, quo obsidebatur civitas Brixiae per eundem
imperatorem ind. XI.)

318. Turpinus.

328. Vita Odonis, Maioli, Odilonis abbatum Cluniac.

344. sec. XV, Chronicon de Terra Sancta.

353. Petri de Vinea lib. V. s. XIV. 4to.

372. Martini Poloni chron. — 1274. 2 edit. s. XV.

373. Hist. Francorum a Carolo M. — Henric. V. matrim.
s. XII

414. Gervasii Tilb. otia imp. Turpinus. s. XIV.

422. Fragmentum dial. Salomonis et Saturni versibus Saxon.
cum Runis,

427. Martini Poloni chron. — 1278 et 1316. p. 43. s. XV.

'442. Alcuinus ad Carolum M. de fide Christiana. sec. XIII.

415 et 450. M. de Aquileia forma dictandi secundum sty-
lum Romane ecclesie. s. XIV. '

450. Jo. de Bononia de arte tabellionatus in curia Romana;
pag. 104 Innoc. III. bulla anno 6° pontificatus. p. 239.
Frederici II. epistola = Petri de Vinea IV. 1? et epi-
stola Rudolfi imp. Philippo regi Franciae bellum decla-
rans, et Friderici II. impostoris ad comites, et comitum
ad eum.